

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00021-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE 01				Arrematante	
CARNE BOVINA - SESC CALDAS NOVAS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
1	ACÉM (RESFRIADO)	2400	KG	R\$ 19,53	R\$ 46.872,00
2	ALCATRA (RESFRIADO)	30000	KG	R\$ 27,20	R\$ 816.000,00
3	CARNE DE SOL (RESFRIADO)	6000	KG	R\$ 27,00	R\$ 162.000,00
4	CONTRA FILÉ (RESFRIADO)	21600	KG	R\$ 27,80	R\$ 600.480,00
5	COSTELA BOVINA MINGA PORCIONADA (RESFRIADO)	14400	KG	R\$ 16,50	R\$ 237.600,00
6	COXÃO DURO (RESFRIADO)	14400	KG	R\$ 24,90	R\$ 358.560,00
7	COXÃO MOLE (RESFRIADO)	24000	KG	R\$ 24,90	R\$ 597.600,00
8	FRALDINHA (RESFRIADO)	12000	KG	R\$ 22,80	R\$ 273.600,00
9	LAGARTO BOVINO (RESFRIADO)	18000	KG	R\$ 26,80	R\$ 482.400,00
10	MÚSCULO BOVINO (RESFRIADO)	12000	KG	R\$ 19,80	R\$ 237.600,00
11	PATINHO BOVINO (RESFRIADO)	21600	KG	R\$ 25,80	R\$ 557.280,00
12	RABADA BOVINA EM PEDAÇOS (RESFRIADO)	14400	KG	R\$ 20,00	R\$ 288.000,00
Total					R\$ 4.657.992,00

LOTE 02				Arrematante	
AVES - SESC CALDAS NOVAS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
13	AVE NATALINA (CONGELADO)	300	KG	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
14	FRANGO FILÉ (CONGELADO)	36000	KG	R\$ 8,75	R\$ 315.000,00
15	COXA E SOBRECOXA DESSOSSADO (CONGELADO)	36000	KG	R\$ 10,51	R\$ 378.360,00
16	FRANGO COXA E SOBRE COXA (CONGELADO)	36000	KG	R\$ 7,29	R\$ 262.440,00
17	FRANGO PEITO (CONGELADO)	3600	KG	R\$ 7,59	R\$ 27.324,00
Total					R\$ 988.374,00

LOTE 03				Arrematante	
SUINOS - SESC CALDAS NOVAS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
18	COSTELINHA SUÍNA SEM SUAN CORTADA (CONGELADO)	18000	KG	R\$ 17,80	R\$ 320.400,00
19	LINGUIÇA SUINA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	3600	KG	R\$ 15,97	R\$ 57.492,00
20	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	9600	KG	R\$ 17,80	R\$ 170.880,00
21	ORELHA DE PORCO INTEIRA E SEM PAPADA (CONGELADO)	1200	KG	R\$ 5,18	R\$ 6.216,00
22	PERNIL SUÍNO SEM OSSO (CONGELADO)	9600	KG	R\$ 18,13	R\$ 174.048,00
23	RABO DE PORCO CORTADOS (CONGELADO)	1200	KG	R\$ 11,65	R\$ 13.980,00

24	PÉ DE PORCO CORTADOS (CONGELADO)	1200	KG	R\$	7,53	R\$	9.036,00
25	SUÃ SUINO (CONGELADO)	3600	KG	R\$	8,09	R\$	29.124,00
26	TOUCINHO DE BARRIGA PARA TORRESMO (CONGELADO)	5400	KG	R\$	12,73	R\$	68.742,00
						Total	R\$ 849.918,00

LOTE 04				Arrematante			
PEIXES - SESC CALDAS NOVAS				EMPORIO MAREZIA EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
27	PEIXE FILÉ DE MERLUZA (CONGELADO)	12000	KG	R\$ 12,84	R\$ 154.080,00		
28	PEIXE FILÉ DE TILAPIA (CONGELADO)	21600	KG	R\$ 25,32	R\$ 546.912,00		
29	PEIXE PINTADO EM POSTA (CONGELADO)	18000	KG	R\$ 16,50	R\$ 297.000,00		
						Total	R\$ 997.992,00

LOTE 05				Arrematante			
CARNE BOVINA – POUSADA SESC PIRENÓPOLIS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
30	ACÉM (RESFRIADO)	252	KG	R\$ 24,00	R\$ 6.048,00		
31	PATINHO BOVINO MOÍDO (CONGELADO)	336	KG	R\$ 32,80	R\$ 11.020,80		
32	CARNE SERENADA (RESFRIADO)	36	KG	R\$ 38,00	R\$ 1.368,00		
33	CONTRA FILÉ (RESFRIADO)	276	KG	R\$ 38,00	R\$ 10.488,00		
34	ESPETINHO DE CONTRA FILÉ (CONGELADO)	120	UND	R\$ 4,13	R\$ 495,60		
						Total	R\$ 29.420,40

LOTE 06				Arrematante			
AVES – POUSADA SESC PIRENÓPOLIS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
35	FRANGO FILÉ (CONGELADO)	240	KG	R\$ 16,82	R\$ 4.036,80		
36	FRANGO PEITO (CONGELADO)	816	KG	R\$ 14,41	R\$ 11.758,56		
37	FRANGO SOBRECOXA (CONGELADO)	1080	KG	R\$ 13,10	R\$ 14.148,00		
38	ESPETINHO DE FRANGO COM BACON (CONGELADO)	120	UND	R\$ 6,00	R\$ 720,00		
						Total	R\$ 30.663,36

LOTE 07				Arrematante	
SUINOS – POUSADA SESC PIRENÓPOLIS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
39	LINGUIÇA SUINA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	42	KG	R\$ 18,66	R\$ 783,72
40	PERNIL SUÍNO SEM OSSO (CONGELADO)	42	KG	R\$ 21,49	R\$ 902,58
41	TOUCINHO PARA TORRESMO TOUCINHO DE BARRIGA (CONGELADO)	132	KG	R\$ 18,66	R\$ 2.463,12
42	ORELHA DE PORCO INTEIRA E SEM PAPADA (CONGELADO)	36	KG	R\$ 11,12	R\$ 400,32

43	PÉ DE PORCO CORTADOS (CONGELADO)	36	KG	R\$	14,14	R\$	509,04
44	RABO DE PORCO CORTADOS (CONGELADO)	36	KG	R\$	16,96	R\$	610,56
45	COSTELINHA SUÍNA (CONGELADO)	36	KG	R\$	23,37	R\$	841,32
46	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	36	KG	R\$	26,20	R\$	943,20
						Total	R\$ 7.453,86

LOTE 08				Arrematante			
CARNE BOVINA – SESC ANÁPOLIS				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
47	ACÉM (RESFRIADO)	144	KG	R\$ 28,90	R\$ 4.161,60		
48	ALCATRA (RESFRIADO)	120	KG	R\$ 37,90	R\$ 4.548,00		
49	CARNE DE SOL (RESFRIADO)	144	KG	R\$ 35,90	R\$ 5.169,60		
50	CARNE SERENADA (RESFRIADO)	120	KG	R\$ 35,90	R\$ 4.308,00		
51	CONTRA FILÉ (RESFRIADO)	600	KG	R\$ 36,90	R\$ 22.140,00		
52	COSTELA BOVINA (RESFRIADO)	144	KG	R\$ 19,99	R\$ 2.878,56		
53	COXÃO DURO (RESFRIADO)	144	KG	R\$ 32,40	R\$ 4.665,60		
54	COXÃO MOLE (RESFRIADO)	168	KG	R\$ 32,40	R\$ 5.443,20		
55	LAGARTO BOVINO (RESFRIADO)	120	KG	R\$ 32,40	R\$ 3.888,00		
56	MÚSCULO BOVINO (RESFRIADO)	120	KG	R\$ 28,89	R\$ 3.466,80		
57	PATINHO BOVINO (RESFRIADO)	192	KG	R\$ 31,95	R\$ 6.134,40		
58	PATINHO BOVINO MOÍDO (CONGELADO)	480	KG	R\$ 31,90	R\$ 15.312,00		
						Total	R\$ 82.115,76

LOTE 09				Arrematante			
PEIXES – Pousada SESC Pirenópolis				EMPORIO MAREZIA EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
59	PEIXE FILÉ DE MERLUZA (CONGELADO)	36	KG	R\$ 13,89	R\$ 500,04		
						Total	R\$ 500,04

LOTE 10				Arrematante			
CARNE BOVINA - SESC CENTRO				SERGIO BRAULIO RIBEIRO			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total		
60	CONTRA FILÉ FATIADO, FILÉS FATIADOS EM MÉDIA 150G (CONGELADO)	960	KG	R\$ 32,34	R\$ 31.046,40		
61	COSTELA BOVINA (RESFRIADO)	360	KG	R\$ 20,20	R\$ 7.272,00		
62	RABADA BOVINA EM PEDAÇOS (RESFRIADO)	240	KG	R\$ 24,25	R\$ 5.820,00		
63	COXÃO DURO (RESFRIADO)	240	KG	R\$ 28,29	R\$ 6.789,60		
64	LAGARTO BOVINO (RESFRIADO)	240	KG	R\$ 30,11	R\$ 7.226,40		
65	PATINHO BOVINO MOIDO (CONGELADO)	720	KG	R\$ 29,30	R\$ 21.096,00		
66	CARNE DE SOL (RESFRIADO)	240	KG	R\$ 34,36	R\$ 8.246,40		
						Total	R\$ 87.496,80

LOTE 11				Arrematante	
AVES – SESC ANÁPOLIS				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
67	FRANGO COXA E SOBRECOXA (CONGELADO)	600	KG	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00
68	FRANGO FILÉ (CONGELADO)	1440	KG	R\$ 14,90	R\$ 21.456,00
69	FRANGO PEITO (CONGELADO)	1800	KG	R\$ 12,81	R\$ 23.058,00
				Total	R\$ 50.454,00

LOTE 12				Arrematante	
SUINOS – SESC ANÁPOLIS				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
70	COSTELINHA SUÍNA (CONGELADO)	120	KG	R\$ 24,60	R\$ 2.952,00
71	LINGUIÇA SUINA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	216	KG	R\$ 22,37	R\$ 4.831,92
72	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	120	KG	R\$ 24,60	R\$ 2.952,00
73	MIÚDOS PARA FEIJOADA (CONGELADO)	120	KG	R\$ 20,13	R\$ 2.415,60
74	TOUCINHO PARA TORRESMO, TOUCINHO DE BARRIGA (CONGELADO)	120	KG	R\$ 20,13	R\$ 2.415,60
				Total	R\$ 15.567,12

LOTE 13				Arrematante	
AVES - SESC CENTRO				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
75	FRANGO COXA E SOBRECOXA (CONGELADO)	360	KG	R\$ 9,40	R\$ 3.384,00
76	FILÉ DE PEITO DE FRANGO FATIADO (RESFRIADO)	1440	KG	R\$ 15,58	R\$ 22.435,20
77	FRANGO COXA E SOBRECOXA (RESFRIADO)	240	KG	R\$ 11,37	R\$ 2.728,80
				Total	R\$ 28.548,00

LOTE 14				Arrematante	
SUINOS - SESC CENTRO				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
78	RABO DE PORCO CORTADOS (CONGELADO)	240	KG	R\$ 13,07	R\$ 3.136,80
79	TOUCINHO PARA TORRESMO, TOUCINHO DE BARRIGA (CONGELADO)	240	KG	R\$ 13,07	R\$ 3.136,80
80	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	360	KG	R\$ 16,56	R\$ 5.961,60
81	MIÚDOS PARA FEIJOADA (CONGELADO)	360	KG	R\$ 13,07	R\$ 4.705,20
82	LINGUIÇA SUINA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	360	KG	R\$ 14,53	R\$ 5.230,80
83	COSTELINHA SUÍNA (CONGELADO)	360	KG	R\$ 14,38	R\$ 5.176,80
				Total	R\$ 27.348,00

LOTE 15				Arrematante	
PEIXES - SESC CENTRO				EMPORIO MAREZIA EIRELI - ME	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
84	FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO	240	KG	R\$ 23,79	R\$ 5.709,60
Total					R\$ 5.709,60

LOTE 16				Arrematante	
CARNE BOVINA - SESC FAIÇALVILLE				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
85	CONTRA FILÉ FATIADO, FILÉS FATIADOS EM MÉDIA 150 G (CONGELADO)	200	KG	R\$ 34,99	R\$ 6.998,00
86	COSTELA BOVINA (RESFRIADO)	480	KG	R\$ 19,80	R\$ 9.504,00
87	RABADA BOVINA EM PEDAÇOS (RESFRIADO)	50	KG	R\$ 22,92	R\$ 1.146,00
88	ACÉM (RESFRIADO)	480	KG	R\$ 24,80	R\$ 11.904,00
89	ALCATRA (RESFRIADO)	720	KG	R\$ 32,90	R\$ 23.688,00
90	CONTRA FILÉ (RESFRIADO)	4000	KG	R\$ 32,90	R\$ 131.600,00
91	COXÃO DURO (RESFRIADO)	600	KG	R\$ 29,80	R\$ 17.880,00
92	LAGARTO (RESFRIADO)	600	KG	R\$ 29,80	R\$ 17.880,00
93	MÚSCULO BOVINO (RESFRIADO)	360	KG	R\$ 23,90	R\$ 8.604,00
94	PATINHO BOVINO (RESFRIADO)	600	KG	R\$ 29,80	R\$ 17.880,00
95	PATINHO BOVINO MOÍDO (CONGELADO)	840	KG	R\$ 29,80	R\$ 25.032,00
96	COXÃO MOLE (RESFRIADO)	720	KG	R\$ 29,80	R\$ 21.456,00
97	CARNE DE SOL (RESFRIADO)	360	KG	R\$ 29,80	R\$ 10.728,00
98	ESPETINHO DE CONTRA FILÉ (CONGELADO)	4200	UND	R\$ 5,00	R\$ 21.000,00
Total					R\$ 325.300,00

LOTE 17				Arrematante	
AVES - SESC FAIÇALVILLE				SERGIO BRAULIO RIBEIRO	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
99	FRANGO COXA E SOBRECORA (CONGELADO)	10800	KG	R\$ 7,08	R\$ 76.464,00
100	FRANGO FILÉ (CONGELADO)	3600	KG	R\$ 10,20	R\$ 36.720,00
101	FRANGO PEITO (CONGELADO)	12000	KG	R\$ 7,78	R\$ 93.360,00
103	ESPETINHO DE FRANGO COM BACON (CONGELADO)	3000	UND	R\$ 4,31	R\$ 12.930,00
Total					R\$ 219.474,00

LOTE 18				Arrematante	
SUINOS - SESC FAIÇALVILLE				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total
104	TOUCINHO PARA TORRESMO, TOUCINHO DE BARRIGA. (CONGELADO)	300	KG	R\$ 12,92	R\$ 3.876,00
105	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	780	KG	R\$ 19,10	R\$ 14.898,00
106	MIÚDOS PARA FEIJOADA (CONGELADO)	120	KG	R\$ 14,99	R\$ 1.798,80

107	PERNIL SUÍNO SEM OSSO (CONGELADO)	480	KG	R\$	16,99	R\$	8.155,20
108	LINGUIÇA SUINA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	180	KG	R\$	15,97	R\$	2.874,60
109	COSTELINHA SUÍNA (CONGELADO)	360	KG	R\$	19,99	R\$	7.196,40
						Total	R\$ 38.799,00

LOTE 19				Arrematante			
PEIXES - SESC FAIÇALVILLE				EMPORIO MAREZIA EIRELI - ME			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit		Valor total	
110	FILÉ DE TILAPIA (CONGELADO)	100	KG	R\$	23,79	R\$	2.379,00
111	PEIXE DOURADA EM POSTAS (CONGELADO)	120	KG	R\$	10,90	R\$	1.308,00
112	PEIXE FILÉ DE MERLUZA (CONGELADO)	160	KG	R\$	13,89	R\$	2.222,40
						Total	R\$ 5.909,40

LOTE 20				Arrematante			
CARNE BOVINA - SESC UNIVERSITÁRIO				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit		Valor total	
113	COSTELA BOVINA (RESFRIADO)	90	KG	R\$	18,90	R\$	1.701,00
114	ACÉM (RESFRIADO)	70	KG	R\$	26,73	R\$	1.871,10
115	ALCATRA (RESFRIADO)	70	KG	R\$	33,90	R\$	2.373,00
116	CONTRA FILÉ (RESFRIADO)	80	KG	R\$	33,90	R\$	2.712,00
117	COXÃO DURO (RESFRIADO)	70	KG	R\$	32,90	R\$	2.303,00
118	LAGARTO BOVINO (RESFRIADO)	75	KG	R\$	32,90	R\$	2.467,50
119	MUSCULO BOVINO (RESFRIADO)	60	KG	R\$	26,79	R\$	1.607,40
120	PATINHO BOVINO MOÍDO (CONGELADO)	380	KG	R\$	29,90	R\$	11.362,00
121	COXÃO - MOLE (RESFRIADO)	100	KG	R\$	33,90	R\$	3.390,00
122	CARNE DE SOL (RESFRIADO)	100	KG	R\$	33,90	R\$	3.390,00
						Total	R\$ 33.177,00

LOTE 21				Arrematante			
AVES - SESC UNIVERSITÁRIO				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit		Valor total	
123	FRANGO COXA E SOBRECOXA (CONGELADO)	1700	KG	R\$	9,80	R\$	16.660,00
124	FRANGO FILÉ (CONGELADO)	400	KG	R\$	12,94	R\$	5.176,00
125	FRANGO PEITO (CONGELADO)	1980	KG	R\$	9,83	R\$	19.463,40
						Total	R\$ 41.299,40

LOTE 22				Arrematante			
SUINOS - SESC UNIVERSITÁRIO				INGA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit		Valor total	
126	TOUCINHO PARA TORRESMO, TOUCINHO DE BARRIGA (CONGELADO)	15	KG	R\$	16,99	R\$	254,85
127	LOMBO SUÍNO (CONGELADO)	40	KG	R\$	22,99	R\$	919,60
128	MIÚDOS PARA FEIJOADA (CONGELADO)	25	KG	R\$	17,99	R\$	449,75

129	PERNIL SUÍNO SEM OSSO (CONGELADO)	30	KG	R\$	18,99	R\$	569,70
130	LINGUIÇA SUÍNA FINA TEMPERADA (CONGELADO)	15	KG	R\$	18,99	R\$	284,85
131	COSTELINHA SUÍNA (CONGELADO)	40	KG	R\$	21,06	R\$	842,40
						Total	R\$ 3.321,15

LOTE 23				Arrematante		
PEIXES - SESC UNIVERSITÁRIO				EMPORIO MAREZIA EIRELI - ME		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	Valor unit	Valor total	
132	PEIXE DURADO EM POSTAS (CONGELADO)	40	KG	R\$ 10,90	R\$ 436,00	
133	PEIXE FILÉ DE MERLUZA (CONGELADO)	30	KG	R\$ 13,89	R\$ 416,70	
					Total	R\$ 852,70

Goiânia, 13 de outubro de 2020.

Comissão de Licitação

SESC Goiás |